
 

 

 

 

 

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «Верхнеднепровский технологический техникум» 

(СОГБПОУ «Верхнеднепровский технологический техникум») 

 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2024 г.          № 19-к 

О зачислении обучающихся 

 

На основании личных заявлений, решения приемной комиссии (протокол от 

19.08.2024 г.)  

 

Приказываю: 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся по программам подготовки 

специалистов среднего звена по специальностям: 

 

- 18.02.14 Химическая технология производства химических соединений со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев в группу № 11 ХТПХС-24: 

1 Алфимову Стефанию Алексеевну 

2 Андрюхину Софию Александровну 

3 Воробьёва Егора Николаевича 

4 Давыдова Никиту Александровича 

5 Дмитрачкова Сергея Александровича 

6 Дунаеву Меланию Беслановну 

7 Звереву Елизавету Александровну 

8 Конашук Дарью Андреевну 

9 Коноплёва Павла Антоновича 

10 Копылова Виталия Анатольевича 

11 Кривошеева Кирилла Максимовича 

12 Кушнерёву Ирину Дмитриевну 

13 Лапкус Киру Юриюсовну 

14 Летяго Викторию Александровну 

15 Лосеву Марию Андреевну 

16 Маляс Екатерину Николаевну 

17 Мекшун Дарью Юрьевну 

18 Пищикову Анастасию Максимовну 

19 Самчук Анастасию Олеговну 

20 Сенькова Михаила Ивановича  

21 Сторчевую Надежду Константиновну 

22 Фёдорову Валерию Руслановну 

23 Федотову Варвару Денисовну 

24 Чернышову Владиславу Сергеевну 

25 Штукова Евгения Алексеевича 

 

 

 



- 43.02.15 Поварское и кондитерское дело со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 

№ 12 ПКД-24: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Зачислить с 01.09.2023 г. в состав обучающихся по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессиям: 

- 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) со сроком 

обучения 1 г 10 месяцев в группу № 13 С-24: 

1 Анисимова Руслана Дмитриевича 

2 Бахтишаева Илью Серановича 

3 Бобарыкину Ангелину Геннадьевну 

4 Бреусова Илью Петровича 

5 Бурченкову Веру Сергеевну 

6 Вересову Любовь Игоревну 

7 Ворожцова Никиту Александровича 

8 Захарова Германа Дмитриевича 

9 Иванову Валерию Андреевну 

10 Ковалеву Елизавету Константиновну 

11 Латифову Изатмо Латифовну 

12 Марутенкову Марину Владимировну 

13 Морозову Софью Владимировну 

14 Набок Анастасию Максимовну 

15 Раушенбергер Карину Юрьевну 

16 Сенькову Оксану Александровну 

17 Филенкову Татьяну Сергеевну 

18 Харину Диану Николаевну 

19 Хололова Алексана Арсеновича 

20 Шаповалову Анастасию Владимировну 

21 Шехова Абдулвахобу Абдулхашировичу 

22 Шехова Абдулворису Абдулхашировичу 

23  

24  

25  

1 Баклажанского Даниила Алексеевича 

2 Гарцуева Семёна Александровича 

3 Гуляева Кирилла Денисовича 

4 Ковалёва Александра Михайловича 

5 Ковалева Никиту Сергеевича 

6 Комиссарова Сергея Сергеевича 

7 Кошпаров Максим Александрович 

8 Лёвкина Дмитрия Артёмовича 

9 Лысенкова Андрея Александровича 

10 Любчикова Александра Алексеевича 

11 Новикова Андрея Дмитриевича 

12 Новикова Сергея Сергеевича 

13 Петрушкина Максима Петровича 

14 Подлевских Александра Алексеевича 

15 Рохликова Сергея Сергеевича 

16 Самусева Ивана Вадимовича 

17 Семенова Леонида Алексеевича 

18 Спецова Семёна Андреевича 

19 Трофимова Ивана Викторовича 

20 Филатова Егора Сергеевича 



 

 

 

 

 

 

- 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей со сроком обучения 1 г 10 

месяцев в группу № 14 М-24: 

 

1 Аймуратова Шейха Гиясовича 

2 Ананьева Максима Анатольевича 

3 Антонова Дмитрия Антоновича 

4 Беликова Илью Сергеевича 

5 Бошарипова Сухробчона Муродовича 

6 Емельянова Никиту Александровича 

7 Ермолаева Михаила Евгеньевича 

8 Иванченкова Дениса Сергеевича 

9 Кизаева Константина Сергеевича 

10 Козлова Артёма Ивановича 

11 Козуба Ивана Александровича 

12  Кондрашов Артем Сергеевич 

13 Морозова Дениса Алексеевича 

14 Николаеву Ию Сергеевну 

15 Новикова Никиту Алексеевича 

16 Рубинова Михаила Вадимовича 

17 Сафронова Максима Михайловича 

18 Сенчилова Егора Витальевича 

19 Сидоренко Александра Николаевича 

20 Статуева Станислава Александровича 

21 Трамбецкую Кристину Викторовну 

22 Терешкова Ивана Александровича 

23 Фёдорова Николая Сергеевича 

24 Филиппова Ивана Евгеньевича 

25 Хитрецова Сергея Сергеевича 

 

3. Внести соответствующие сведения в «Поименную книгу профессионального 

обучения». 

 

 

       Директор                       С.И. Журавлева 
 

21 Фролова Кирилла Юрьевича 

22 Черкалова Алексея Сергеевича 

23 Чурынина Дениса Владимировича 

24 Щемелинина Савелия Максимовича 

25 Якунькина Вадима Сергеевича 


		2024-08-22T17:44:50+0300
	Журавлёва Светлана Ивановна
	я подтверждаю этот документ




